
    B  Xây d ng ộ ự C ng hoà Xã h i Ch  nghĩa Vi t Namộ ộ ủ ệ
Đ c l p - T  do - H nh phúcộ ậ ự ạ

S :134/QĐ-BXDố Hà N i, ngày 4 tháng 3 năm 2019ộ

QUY T Đ NHẾ Ị
V  vi c công nh n th  xã Sông C u là đô th  lo i III tr c thu c t nh Phú Yên  ề ệ ậ ị ầ ị ạ ự ộ ỉ

B  TR NG B  XÂY D NGỘ ƯỞ Ộ Ự

Căn c  Ngh  quy t s  1210/2016/UBTVQH13 ngày 25/5/2016 c a y banứ ị ế ố ủ Ủ
Th ng v  Qu c h i v  phân lo i đô th ;ườ ụ ố ộ ề ạ ị

Căn c  Ngh  đ nh s  123/2016/NĐ-CP ngày 01/9/2016 c a Chính ph  quyứ ị ị ố ủ ủ
đ nh ch c năng, nhi m v , quy n h n và c  c u t  ch c c a B , c  quan ngang B ;ị ứ ệ ụ ề ạ ơ ấ ổ ứ ủ ộ ơ ộ

Căn c  Ngh  đ nh s  81/2017/NĐ-CP ngày 17/7/2017 c a Chính ph  quyứ ị ị ố ủ ủ
đ nh ch c năng, nhi m v , quy n h n và c  c u t  ch c c a B  Xây d ng;ị ứ ệ ụ ề ạ ơ ấ ổ ứ ủ ộ ự

Xét đ  ngh  c a Ch  t ch y ban nhân dân t nh Phú Yên t i T  trình sề ị ủ ủ ị Ủ ỉ ạ ờ ố
166/TTr-UBND ngày 24/12/2018 v  vi c đ  ngh  công nh n th  xã Sông C u là đôề ệ ề ị ậ ị ầ
th  lo i III tr c thu c t nh Phú Yên;ị ạ ự ộ ỉ

Xét đ  ngh  c a C c tr ng C c Phát tri n đô th ,ề ị ủ ụ ưở ụ ể ị

QUY T Đ NH:Ế Ị

Đi u 1. ề Công nh n th  xã Sông C u là đô th  lo i III tr c thu c t nh Phú Yên. ậ ị ầ ị ạ ự ộ ỉ
(Ph m vi đánh giá là toàn b  ranh gi i hi n tr ng th  xã Sông C u g m 14ạ ộ ớ ệ ạ ị ầ ồ

đ n v  hành chính c p xã; khu v c n i th  bao g m 4 ph ng n i th : Xuân Yên,ơ ị ấ ự ộ ị ồ ườ ộ ị
Xuân Phú, Xuân Thành, Xuân Đài)

Đi u 2.ề  Quy t đ nh này có hi u l c k  t  ngày ký. ế ị ệ ự ể ừ
Ch  t ch y ban nhân dân t nh Phú Yên; Ch  t ch y ban nhân dân th  xãủ ị Ủ ỉ ủ ị Ủ ị

Sông C u; Chánh Văn phòng B , C c tr ng C c Phát tri n đô th  và Th  tr ngầ ộ ụ ưở ụ ể ị ủ ưở
các c  quan liên quan ch u trách nhi m thi hành Quy t đ nh này./.ơ ị ệ ế ị

N i nh nơ ậ :
- Nh  Đi u 2;ư ề
- Văn phòng Chính ph ; ủ
- Văn phòng Qu c h i;ố ộ
- Các B : N i v , K  ho ch và Đ u t ; ộ ộ ụ ế ạ ầ ư
  Tài chính; Qu c phòng; Giao thông v n t i; ố ậ ả

Tài nguyên và Môi tr ng; Công Th ng; ườ ươ
Văn hóa, Th  thao và Du l ch;   ể ị

- T nh Phú Yên: S  Xây d ng, S  N i v ;ỉ ở ự ở ộ ụ
- BXD: QHKT, HTKT;           
- L u: VP, C c PTĐT (30).ư ụ

B  TR NGỘ ƯỞ

(Đã ký)

Ph m H ng Hàạ ồ


	Hà Nội, ngày 4 tháng 3 năm 2019
	BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG

	Căn cứ Nghị quyết số 1210/2016/UBTVQH13 ngày 25/5/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về phân loại đô thị;
	Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Phát triển đô thị,
	QUYẾT ĐỊNH:

	Nơi nhận:
	- Như Điều 2;
	BỘ TRƯỞNG
	(Đã ký)

		2019-03-04T16:47:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<ttth@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




